
から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1

2

3

4

工 事 等 件 名 向橋長寿命化修繕工事

施 行 場 所 名 新座市本多一丁目、野火止二丁目地内

施 工 期 間 令和6年10月18日 令和7年3月31日

事 業 種 別 土木一式工事

事 業 概 要
橋長=62.40m 有効幅員=8.00m 2径間連続鋼鈑桁橋､断面修復工 1式､ひび割
れ補修工 1式､床版防水工 490.0㎡､舗装工 506.0㎡､伸縮装置取替工
28.4m､仮設工 1式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和6年10月9日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

108,697,600 円 98,816,000 円 **********

業 者 名 入札金額（円） 備 考

有限会社中村産業　本店　 96,800,000 落札候補者

株式会社ナカガワロード　本店　 98,816,000

株式会社菊池興業　本店　 98,816,000

株式会社伊東土木　本店　 辞退

契約予定金額 106,480,000 円 うち消費税 9,680,000 円

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表


